Zawody Ptywackie MEYN
Lebork, 26.11.2016

Konkurencja 5
26.11.2016 - 10:22

Dziewczat, 50m grzbietowy

8 - 10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja

8 lat

DYSKW.

9 lat

wnh e

©CoNo Or~WNE

Maciejewska Marta
Wojtas Zofia
Styczynska Wiktoria
Judzinska Julia
Zioty Blanka

Walus Amelia
Mikulska Cecylia
Pogorzelska Wiktoria
Mally Hanna
Rasmus Marika
Ortowska Maria
Dopierata Zofia
Danielewicz Helena
Zwara Julia

Firak Lena

von Borzestowska Natalia
Swiatek Hanna
Mazurek Paulina
Morawska Sara

Mec Maria

Kleba Katarzyna
Landecka Magda
Jankowska Zuzanna
Wesotowska Nikola
Fludra Izabela

Rok ur.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Aquastacja Gdansk
Aquastacja Gdansk
Delfin Gdynia

Dwojka Morena Gdansk
Skalar Stupsk

Skalar Stupsk
Aquastacja Gdansk
Skalar Stupsk

1 Solex Lebork

Delfin Gdynia

Iskra Konin

Aquastacja Gdansk
Siédemka Sopot
Zabianka Gdansk
Aquastacja Gdansk
Dwdjka Morena Gdansk
Aquastacja Gdansk
Skalar Stupsk

Zabianka Gdansk
Dwojka Morena Gdansk
1 Solex Lebork

Dwojka Morena Gdansk
1 Solex Lebork

1 Solex Lebork

1 Solex Lebork

015 - Brak kontaktu fizycznego ze Sciang podczas nawrotéw

Truszkowska Adrianna
Gacka Aleksandra
Dargacz Paulina
Kotlewska Zuzanna
Sztajkowska Zuzanna
Kowalewska Natasza
Konczak Maja

Lange Aleksandra
Groth Marta
Gatkowska Marianna

. Wypijewska Nikola

Gorczynska Martyna
Wiszniewska Julia
Szczepaniak Lena
Bfawat Paulina
Biatecka Oliwia
Piotrowska Rita
Krawczyk Martyna
KaZmierczak Anastazja
Czapla Martyna
Staniszewska Weronika
Zydel Wiktoria
Stefanska Karolina

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

Siédemka Sopot
Siddemka Gdynia
Zabianka Gdansk
Delfin Gdynia
Zabianka Gdansk
Skalar Stupsk
Delfin Gdynia
Dwojka Morena Gdansk
Siédemka Sopot
Delfin Gdynia
Aquarius Stupsk
Zabianka Gdansk
Siédemka Sopot
Siédemka Sopot
Siédemka Sopot
Siédemka Sopot
Siédemka Sopot
Delfin Gdynia
Delfin Gdynia
Skalar Stupsk
Dwojka Morena Gdansk
Skalar Stupsk
Siédemka Sopot

Czas

43.29
46.90
50.43
50.58
50.93
51.72
52.01
52.25
52.45
54.28
54.37
54.59
55.30
55.61
55.76
56.06
56.11
56.26
57.40
58.70
1:00.38
1:04.57
1:07.78
1:13.42
1:10.48

43.55
46.34
46.76
46.76
46.93
47.05
48.55
49.06
49.84
49.87
50.44
50.82
52.73
52.84
52.87
53.68
54.53
54.94
54.98
55.54
55.75
56.57
56.61

Pkt.

208
163
131
130
128
122
120
118
117
105
105
103
100

98

97

96

95

89
83
76
62

42

204
169
165
165
163
162
147
143
136
136
131
128
115
114
114
109
104
102
101

98

97

93

93
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Zawody Ptywackie MEYN
Lebork, 26.11.2016

Konkurencja 5, Dziewczat, 50m grzbietowy, 9 lat

Pozycja

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

DYSKW.

Romanowska Katarzyna
Badewicz Oliwia
Dziennik Marcjanna
Przybylska Ewa
Chojnacka Antonina
Kopacka Oliwia
Kurkowska Wiktoria
Mtynarczyk Zuzanna

Szargiej Aleksandra
Walkusz Hanna
Sadej Zuzanna
Zochowska Liliana
Bochain Aleksandra
Kotodziejska Stefania
Tomczyk Agata
Zieminska Aleksandra
Kasprzyk Martyna
Buzarewicz Weronika
Borusinska Alicja
Kupidura Martyna
Sawaniewska Lena
Michalska Aleksandra
Dziewanowska Maja
Prystupa Julia

Rok ur.

07  Siédemka Sopot

07  Delfin Gdynia

07 Zabianka Gdansk

07 1 Solex Lebork

07 1 Solex Lebork

07  Siédemka Sopot

07 Dwdjka Morena Gdansk
07  Siédemka Sopot

06 Zabianka Gdansk

06 1 Solex Lebork

06 Dwodjka Morena Gdansk
06  Sidédemka Gdynia

06  Sidédemka Sopot

06  Delfin Gdynia

06 Dwodjka Morena Gdansk
06 MAL WOPR Malbork

06  Zabianka Gdansk

06  Skalar Stupsk

06  Skalar Stupsk

06  Skalar Stupsk

06 MAL WOPR Malbork

06  Skalar Stupsk

06  Zabianka Gdansk

06 1 Solex Lebork

G7 - Brak pozyciji na plecach przy opuszczaniu Sciany nawrotowej

Czas

58.50
1:00.12
1:00.95
1:01.23
1:01.95
1:01.97
1:02.55
1:10.12

37.78
39.49
42.13
43.10
4557
45.70
46.08
46.56
47.02
49.19
57.13
58.07
1:00.13
1:05.37
1:07.06
58.16

Pkt.

77
74
73
71
71
69
49

313
274
226
211
178
177
172
167
162
142
90
86
77
60
56
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